

List referencyjny dla WebCon Sp. z o.o.
dot. wdrożenia systemu WEBCON Business Process Suite

Grupa Barlinek jest największym w Polsce i wiodącym na świecie producentem podłóg drewnianych. Swoją wysoką pozycję na rynku zawdzięcza wyrobom drewnianym o najwyższej jakości, wytwarzanych przy jednoczesnej dbałości o środowisko naturalne. Flagowy produkt firmy – deska barlinecka – eksportowany jest do 50 krajów na 4 kontynentach.

Ze względu na duże rozproszenie terytorialne spółek wchodzących w skład Grupy, poszukiwaliśmy rozwiązania, które usprawniłoby komunikację i przepływ dokumentów między poszczególnymi oddziałami, a także zapewniło wsparcie najważniejszych procesów biznesowych. Platformą, którą wybraliśmy jest WEBCON Business Process Suite.

Pierwszym obszarem wdrożenia systemu były procesy rejestracji korespondencji przychodzącej

i wychodzącej w obrębie grupy oraz rejestracji, akceptacji i dekretacji finansowej dokumentów faktur kosztowych i materiałowych. Wdrożone rozwiązanie obsługuje proces digitalizacji dokumentów składanych w sekretariatach spółek Grupy wykorzystując mechanizm kodów kreskowych, a za pomocą OCR pozwala automatycznie rejestrować faktury otrzymywane od dostawców za pośrednictwem poczty elektronicznej. Dzięki ścisłej integracji z wykorzystywanym przez nas systemem ERP IFS system WEBCON BPS pozwolił także znacząco usprawnić obiegi faktur korespondencji między spółkami Barlinek S.A. i Barlinek Inwestycje sp. z o.o.

Wykorzystanie systemu WEBCON BPS pozwoliło sprawnie zrealizować zakładane przez nas cele biznesowe wspomagając procesy finansowe i logistyczne firmy. Olbrzymią wartością dodaną jest uproszczenie - z punktu widzenia użytkowników końcowych - obowiązujących w firmie procedur dekretacji i akceptacji dokumentów, co w konsekwencji przekłada się na polepszenie organizacji tego procesu.

Możliwość realizacji kolejnych projektów obiegu dokumentów w oparciu o jedną platformę BPM i jeden interfejs ułatwia i przyspiesza proces wdrożenia. Dużym plusem jest to, że system pozwala nam efektywnie wykorzystywać wewnętrzne kompetencje działu IT do tworzenia kolejnych obiegów dokumentów we własnym zakresie.

Obecnie z systemu korzysta około 300 pracowników firmy. Z pełnym zaufaniem możemy więc polecić platformę WEBCON Business Process Suite jako wydajne, elastyczne i kompletne narzędzie do automatyzacji procesów biznesowych.

PREZES ZARZĄDU



Wojciech Michałowski